Ristoattrezzature®

Morue: 5923

Friteuse a gaz plague nervurée 600x450x275h mm

Description

Friteuse a gaz 600x450x275h mm. Structure en acier inoxydable. Surface de cuisson en acier
strié, amovible pour I'entretien. Allumage piézoélectrique. Tiroir frontal de récupération des
résidus. Réglage indépendant dans la version double. Prét pour le GPL (kit méthane inclus).

Dimensions

Dimensioni esterne
Dimensioni imballo
Dimensioni superficie di cottura

Spessore piano

600x450x275 mm
700x540x380 mm
585x400 mm

8 mm



Fiche technique

Alimentazione
Consumo gas
Materiale
Peso lordo
Peso netto
Potenza Gas
Superficie

Tipo di Gas

Gaz

0.64 m3/h

acier inoxydable
33.2kg

29.2 kg

6 kW

rainuré

GPL, Le méthane
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